
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, Pobočka Mělník 

Sídlo: Bezručova 109, 276 01 Mělník 

Zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: PD Obříství – polní cesty, propustek a zeleň 

Sp. značka / č. j.: SP3147/2024-537207 / SPU 160906/2024 

UID dokumentu: spudms00000014519681 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hlavní město Praha, Pobočka Mělník jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržela dne 23. 4. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Přesné znění žádosti: 
Dle SoD č. 1.1 je uvedeno, že účelem této smlouvy je zajištění vypracování PD pro vydání 
stavebního povolení atd... Jakým způsobem bude vydáno stavební povolení, které ale už 
podle Nového stavebního zákona neexistuje a o povolení záměru se žádat nemůže, protože 
rozhodnutí SPU nahrazuje povolení záměru. 
 
Zadavatel podává následující vysvětlení: 
Zajištění stavebního povolení není předmětem této veřejné zakázky, bude řešeno 
zadavatelem, který v případě jeho vyvolání (bez ohledu na jeho formu) bude postupovat dle 
platných předpisů. Projektová dokumentace musí svým obsahem odpovídat zahájení a 
ukončení stavebního řízení tak, jak to budou příslušné úřady požadovat. 
 
Termín pro podání nabídky zůstává beze změn. 
 
 
V Mělníku dne 24. 4. 2024 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj 
 
v z. Ing. Silvie Römerová 


		2024-04-24T13:27:19+0000
	Ing. Silvie Römerová




